

Sak: 18/01966-2

Dato: 23.03.2018

Referat fra møte i studieprogramutvalget HH-UiS 23.03.2018

Til stede:

Lars Atle Kjøde, leder av utvalget, prodekan for undervisning og studieprogramleder for Master i regnskap og revisjon
Ola Barkved, studieprogramleder for Bachelor i økonomi og administrasjon
Ola Johan Settem, studieprogramleder for Bachelor i rettsvitenskap
Klaus Mohn, studieprogramleder for Master i økonomi og administrasjon,
Wenche Drønen Christensen, ekstern arbeidslivsrepresentant (Sparebank 1 Regnskapshuset SR AS)
Lene K. Hoff, seniorrådgiver HH-UiS
Sebastian Eriksson Mørken, student på Master i økonomi og administrasjon
Sindre Tørudstad Johnsen, student på Bachelor i regnskap og revisjon

Forfall: Ingen

SU-HH-UiS 01/18: Mandat, sammensetning og møteplan for studieprogramutvalget

Orientering om mandat for studieprogramutvalget på HH-UiS og innspill fra medlemmene om forventninger til utvalget.

Innspill fra utvalget:

Studieprogramutvalget vil erstatte de programspesifikke studieprogramutvalgene. Da mister man samtidig en kontaktflate med studentene. Denne kan studieprogramlederne opprettholde gjennom regelmessige dialogmøter med studentene på sitt studieprogram. Det kan være nyttig å lage en oversikt over slike møter og skrive enkle referater, ettersom vi er underlagt visse krav om dokumentasjon av kvalitetsarbeid og involvering av studenter.

Utvalget ønsker at studieadministrasjonen skal få anledning til å være observatører i møtene.

Det beregnes å ha to møter i semesteret i studieprogramutvalget.
Neste møte i utvalget er 28. mai 12.00-14.00.

SU-HH-UiS 02/18: Studiebarometeret

Prodekan for undervisning orienterte om områder vi skårer dårlig på i Studiebarometeret. Dette gjelder særlig studentmedvirkning og faglige tilbakemeldinger til studentene. Utvalget diskuterte generelt oppfølging av tilbakemeldinger fra studenter, hvordan sensorveiledningene kan brukes som tilbakemelding til studentene, hva som kreves av studentene når de kommer ut i arbeidslivet, teknologi i utdanningene, insentiver for å heve undervisningskvalitet, behovet for å definere hva vi mener med god utdanningskvalitet, utfordringer med å gi studentene oppfølging i emner med mange studenter. Lars Atle skisserte en idé for å dele Bachelor i økonomi og administrasjon opp i spesialiseringer. Det ble ikke konkludert på noen av disse punktene, men til neste møte i studieprogramutvalget skal:

- Lars Atle legge fram forslag til inndeling av Bachelor i økonomi og administrasjon i spesialiseringer.
- Nyttige teknologiske verktøy til bruk innenfor økonomi/regnskapsfag presenteres (dersom dette lar seg gjøre til neste møte).

Lars Atle informerte dessuten om at han sammen med administrasjonen har laget en tiltaksplan for de ti omnene som skåret dårligst i studentevalueringene, denne skal sendes til dekan. Ola Johan presenterte tiltak som skal gjøres på Bachelor i rettsvitenskap for å bedre studenttilfredsheten.

SU-HH-UiS 03/18: Orientering om gjennomgang av studier 2018 og pilot for reakkreditering av studier på UiS.

Lene orienterte kort om prosedyrene for *gjennomgang av studier 2018*, altså de gjennomganger man er pålagt å gjøre av alle studier på UiS opp mot nye krav i Studietilsynsforskriften. Rapportene fra gjennomgangene vil bli forelagt studieprogramutvalget på neste møte, der studieprogramutvalget da skal gi en tilrådning til dekan om hvorvidt studieprogrammene skal anbefales reakkreditert eller om det er vesentlige mangler ved studiene som må utbedres før reakkreditering.

SU-HH-UiS 04/18: Studentevalueringer

Lene orienterte kort om at det er for få respondenter på en del av de webbaserte studentevalueringene. Studieprogramlederne ble oppfordret til å be underviserne om å få studentene til å gjøre studentevalueringene mens de er til undervisning.

SU-HH-UiS 05/18: Ingen saker til eventuelt.



Lars Atle Kjøde
Prodekan for undervisning HH-UiS